
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА 

КОЖЕВИНО» (МБОУ «СОШ С.КОЖЕВИНО») 

 

П Р И К А З 
 

03.08.2023г.                                                                                                № 93-ОД 

 
 

О назначении ответственного лица 

по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга 
 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзорув 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования и среднего профессионального образования в соответствиис 

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 

года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства наукии 

высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года№ 

660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить заместителя дирекора по воспитательной работе МБОУ 

«СОШ с. Кожевино» Усачева Юрия Викторовича ответственным за 

осуществление аккредитационного мониторинга, внесение данных в 

информационную системуи систематическое стандартизированное 

наблюдение за выполнением аккредитационных показателей. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ с. Кожевино»                    Л.С.Мазяркина 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З


		2023-08-11T15:23:06+0400
	Мазяркина Лусинэ Суреновна
	Я являюсь автором этого документа




